No.

下記の通りお見積り致しましたので何卒ご用命の程よろしくお願い致します。

( 税抜金額 消費税 )

備 考 ：

株式会社まごころ本舗
見積有効期限 ：30日

平田　光一郎

〒959-1823 新潟県五泉市駅前1丁目4-20

TEL 025-384-4641 FAX 025-384-4642

E-mail eigyou@magokorohonpo.jp

納 入 場 所 ：

納 入 期 日 ：

工 事 場 所 ：

令和 年 月  日

御　見　積　書

見積書　ひな型　様

工 事 名 見積書　ひな型

金　  額

No 項　　　　目 数　量 単　位 単　　価 金　　額 備　　考

[合　　　計]
[消　費　税]
[税込み合計]

株式会社まごころ本舗　　新潟支店

規　格 ・ 摘　要

2 / 2